
2025/11/30　　現在 未定です

日 曜
4 日
6 火 監査会（12:00～家泉ＤＳ）

11 日
12 月・祝 都県連盟長＆東部連盟会議･･･13:00～

17 土 関東甲信越審査員義務研修会第1回理事会(H天坊)

18 日
25 日
1 日 県連盟総会・第1回理事会（大江戸温泉物語 ホテル鬼怒川御苑）

8 日 ムーアカップ(新高輪プリンス飛天)

11 水・祝2023年度、第１回役員会（家泉ＤＳ）

15 日
18 水 アマチュア指導員資格1級 認定講習日

19 木 ダンス教師資格ﾎﾞｰﾙﾙｰﾑ1級認定講習日( ダンス会館 )

20 金 ダンス教師資格ラテン１級認定講習日( ダンス会館)

22 日
24 火 東部連盟 社員総会(江東区文化ｾﾝﾀｰ、12:00～)

28 土 スーパージャパンカップ（幕張メッセ）

1 日 スーパージャパンカップ（幕張メッセ）

2 月 NDLS社員総会

8 日 関東甲信越競技ダンス栃木大会( 栃木総合体育館 ) 東部日本ダンス選手権( 大さん橋ホール )ﾌﾟﾛL・C級B

15 日
20 金祝

22 日 東北オープンダンス選手権 ・ 二ッ森司チャレンジカップ

25 水
26 木 プロダンス教師資格集合講習(４級・B23級)

27 金 プロダンス教師資格集合講習(５級・L23級) プロ・ダンス資格1級&アマ指導員資格１級認定試験(森下文化ｾﾝﾀｰ)

29 日 10ダンス・ジャパントロフィー(or4/12)

5 日 ＮＤＬＳ第11回全日本アマプロダンス選手権(ﾋﾙﾄﾝ舞浜)

5 日
12 日 10ダンス・ジャパントロフィー(or3/29)

17 金 プロダンス教師資格試験(５級・４級・S23級）

19 日 東日本連絡協議会総会(福島県)・・・奥飯坂・穴原温泉:吉川屋 東部ランク戦(B級L・C級B)

26 日
29 水・祝 第2回役員会･･･予定 (ZOOM) 前期新潟県ノービス大会(予定)

3 日
5 火祝

10 日 神奈川ダンス選手権(大さん橋ホール)

11 月・祝 プロダンス教師L 2・3級試験日

11 月・祝 試験審査員2・3級認定講習と試験

17 日
24 日
31 日 東部ランク戦(B級B・C級L)

1 月 採点管理者(1・2次)講習日( さくらめいと )

6 土 日本インター(グランドプリンスH飛天)

7 日 日本インター(グランドプリンスH飛天)

14 日
21 日 統一10ﾀﾞﾝｽ選手権

22 月 採点管理者(1・2次)試験日(さくらめいと )

27 土 東日本県別対抗ｱﾏﾀﾞﾝｽ福島大会前夜祭(穴原温泉 吉川屋)

28 日 東日本県別対抗ｱﾏﾀﾞﾝｽ栃木大会(福島トヨタクラウンアリーナ)

5 日 東京ダンス選手権(浜松町館2・5F)

8 水 サマーセミナー（江東区文化センター）

9 木 サマーセミナー（江東区文化センター）

12 日 ブロック選手管理担当者会議(DD久保田)

19 日
22 水
26 日 第3回役員会･･･予定(家泉DS)

2 日 定期研修会(アマ)･･･予定 小・中・高チャンピォンシップ

9 日 定期研修会(プロ)&オーナー会議予定･･･予定･･･

16 日
23 日 栃木県ボールルームダンス連盟78周年 大舞踏会(小山グランドホテル)

30 日
6 日 東部ランク戦(B級L・C級B)浜松町館4・5F

13 日
20 日
21 月・祝

22 火・祝

23 水・祝

ＮＤＬＳ第12回全日本アマプロダンス(ﾋﾙﾄﾝ東京ﾍﾞｲ舞浜)

27 日 東部日本ダンス選手権(大さん橋ホール)ﾌﾟﾛB・C級L

4 日 東部ランク戦(D級B)

11 日 東部ランク戦(B級B・C級L)

12 月・祝 第4回役員会･･･ZOOM  予定

18 日
24 土 ＪＢＤＦ全日本選手権（静岡県グランシップ

25 日 ＪＢＤＦ全日本選手権（静岡県グランシップ

1 日 シニアＧシニア新潟県大会(予定)

3 火祝 統一全日本ダンス選手権（            )

8 日
15 日
22 日
23 月・祝

25 水
29 日
6 日 ブロックランク者会議(DD久保田)･･･予定 全関東ﾀﾞﾝｽ選手権（大さん橋  　）

13 日
20 日
27 日

3月

2月

5月

関東甲信越ﾌﾞﾛｯｸ第4回理事会(  群馬ＪＡビル )

12月
第５回役員会･･･予定(家泉DS)･･･予定

後期埼玉県ダンス大会(　　予定　　　　　　)

11月

関東甲信越ﾌﾟﾛｱﾏﾐｯｸｽ千葉県大会(TKP東京ﾍﾞｲ幕張ﾎｰﾙ)

6月

７月

関東甲信越ﾌﾞﾛｯｸ第3回理事会( 桐生ｸﾞﾗｲﾄﾞﾎﾃﾙ )

8月

栃木県ﾐｯｸｽﾄﾞﾀﾞﾝｽ大会&ﾒﾀﾞﾙﾃｽﾄ（矢板総合文化複合施設）予定

9月

後期新潟県ダンス大会（　予定　　　）

後期長野県ダンス大会（予定）

後期山梨ダンス大会（予定）

１０月

後期茨城県ダンス大会(予定　　　)

後期栃木県ダンス大会(　予定　　　　　　)

後期関東甲信越ﾀﾞﾝｽ選手権 群馬大会（ヤマト市民体育館前橋主競技場）

前期埼玉県ダンス大会(予定)

栃木県ﾐｯｸｽﾄﾞﾀﾞﾝｽ大会&ﾒﾀﾞﾙﾃｽﾄ（小山市立体育館)

前期長野県ダンス大会(松本市)

前期関東甲信越シニアGシニア新潟県大会(予定

後期千葉県ダンス大会(柏の葉公園体育館)予定

4月

前期新潟県ダンス大会（予定　）

前期茨城県ダンス大会( 予定 )

前期関東甲信越選手権 群馬大会（ヤマト市民体育館前橋主競技場）

関東甲信越ﾌﾞﾛｯｸ第2回理事会(群馬JAビル)

２０２６年度　行事予定表  (栃木県ボールルームダンス連盟)

月 栃　木　県　関　係 関東甲信越　関係 Ｅ-ＪＢＤＦ・ＪＢＤＦ・他

1月

関東甲信越ブロック総会（H天坊)

第13回栃木県ダンス祭(矢板市文化総合ｽﾎﾟｰﾂ施設)

前期千葉県ダンス大会（柏市中央体育館）

前期関東甲信越ﾀﾞﾝｽ選手権山梨大会（小瀬ｽﾎﾟｰﾂ公園）


