

2026年度 行事予定表 (栃木県ボールルームダンス連盟)

2025/11/30 現在

未定です

月	日	曜	栃木県関係	関東甲信越関係	E-JBDF・JBDF・他
1月	4	日			
	6	火	監査会(12:00~家泉DS)		
	11	日			
	12	月・祝			都県連盟長 & 東部連盟会議…13:00~
	17	土		関東甲信越審査員義務研修会第1回理事会(H天坊)	
	18	日		関東甲信越ブロック総会(H天坊)	
	25	日			
2月	1	日	県連盟総会・第1回理事会(大江戸温泉物語 ホテル鬼怒川御苑)		
	8	日			ムーアカップ(新高輪プリンス飛天)
	11	水・祝	2023年度、第1回役員会(家泉DS)		
	15	日			
	18	水			アマチュア指導員資格1級 認定講習日
	19	木			ダンス教師資格P-ルーム1級認定講習日(ダンス会館)
	20	金			ダンス教師資格ラテン1級認定講習日(ダンス会館)
	22	日	第13回栃木県ダンス祭(矢板市文化総合スポーツ施設)		東部連盟 社員総会(江東区文化センター、12:00~)
	24	火			スーパージャパンカップ(幕張メッセ)
3月	1	日			スーパージャパンカップ(幕張メッセ)
	2	月			NDLS社員総会
	8	日	関東甲信越競技ダンス栃木大会(栃木総合体育館)		東部日本ダンス選手権(大さん橋ホール)JBL・C級B
	15	日			
	20	金祝	前期千葉県ダンス大会(柏市中央体育館)		
	22	日	前期関東甲信越ダンス選手権山梨大会(小瀬スポーツ公園)		東北オーブンダンス選手権・ニッ森司チャレンジカップ
	25	水	関東甲信越ブロック第2回理事会(群馬JAビル)		
	26	木	プロダンス教師資格集合講習(4級・B23級)		
	27	金	プロダンス教師資格集合講習(5級・L23級)		プロ・ダンス資格1級&アマ指導員資格1級認定試験(森下文化センター)
4月	29	日			10ダンス・ジャバントロフィー(or4/12)
	5	日		NDLS第11回全日本アマプロダンス選手権(ヒルトン舞浜)	
	5	日		前期新潟県ダンス大会(予定)	
	12	日		前期茨城県ダンス大会(予定)	10ダンス・ジャバントロフィー(or3/29)
	17	金		プロダンス教師資格試験(5級・4級・S23級)	
	19	日		東日本連絡協議会総会(福島県)…奥飯坂・穴原温泉:吉川屋	東部ランク戦(B級L・C級B)
	26	日		前期関東甲信越選手権 群馬大会(ヤマト市民体育館前橋主競技場)	
5月	29	水・祝	第2回役員会…予定(ZOOM)	前期新潟県ノービス大会(予定)	
	3	日		前期埼玉県ダンス大会(予定)	
	5	火祝	栃木県ミックス・ダンス大会&メダルテスト(小山市立体育館)		
	10	日		前期長野県ダンス大会(松本市)	神奈川ダンス選手権(大さん橋ホール)
	11	月・祝		プロダンス教師L2・3級試験日	
	11	月・祝		試験審査員2・3級認定講習と試験	
	17	日		前期関東甲信越シニアGシニア新潟県大会(予定)	
6月	24	日			東部ランク戦(B級B・C級L)
	31	日			
	1	月		採点管理者(1・2次)講習日(さくらめいと)	
	6	土			日本インター(グランドプリンスH飛天)
	7	日			日本インター(グランドプリンスH飛天)
	14	日			
	21	日			統一10*ソス選手権
7月	22	月		採点管理者(1・2次)試験日(さくらめいと)	
	27	土		東日本県別対抗アマダンス福島大会前夜祭(穴原温泉 吉川屋)	
	28	日		東日本県別対抗アマダンス栃木大会(福島トヨタクラウンアリーナ)	
	5	日			東京ダンス選手権(浜松町館2・5F)
	8	水			サマーセミナー(江東区文化センター)
	9	木			サマーセミナー(江東区文化センター)
	12	日		プロック選手管理担当者会議(DD久保田)	
8月	19	日			
	22	水		関東甲信越ブロック第3回理事会(桐生グライドホテル)	
	26	日	第3回役員会…予定(家泉DS)		
	2	日	定期研修会(アマ)…予定		小・中・高チャンピオンシップ
	9	日	定期研修会(プロ)&オーナー会議予定…予定…		
	16	日			
	23	日	栃木県ボールルームダンス連盟78周年 大舞踏会(小山グランドホテル)		
9月	30	日			
	6	日		後期新潟県ダンス大会(予定)	東部ランク戦(B級L・C級B)浜松町館4・5F
	13	日		後期長野県ダンス大会(予定)	
	20	日			
	21	月・祝			
	22	火・祝			
	23	水・祝		後期関東甲信越ダンス選手権 群馬大会(ヤマト市民体育館前橋主競技場)	
10月				NDLS第12回全日本アマプロダンス(ヒルトン東京ベイ舞浜)	
	27	日		後期山梨ダンス大会(予定)	東部日本ダンス選手権(大さん橋ホール)JBL・C級L
	4	日		後期茨城県ダンス大会(予定)	東部ランク戦(D級B)
	11	日	後期栃木県ダンス大会(予定)		東部ランク戦(B級B・C級L)
	12	月・祝	第4回役員会…ZOOM 予定		
	18	日		後期千葉県ダンス大会(柏の葉公園体育館)予定	
	24	土			JBDF全日本選手権(静岡県グランシップ)
11月	25	日		後期埼玉県ダンス大会(予定)	JBDF全日本選手権(静岡県グランシップ)
	1	日		シニアGシニア新潟県大会(予定)	
	3	火祝			統一全日本ダンス選手権()
	8	日	栃木県ミックス・ダンス大会&メダルテスト(矢板総合文化複合施設)予定		
	15	日			
	22	日			
	23	月・祝		関東甲信越プロアマミックス千葉県大会(TKP東京ベイ幕張ホール)	
12月	25	水		関東甲信越プロブロック第4回理事会(群馬JAビル)	
	29	日			
	6	日		プロックランク者会議(DD久保田)…予定	全関東ダンス選手権(大さん橋)
	13	日	第5回役員会…予定(家泉DS)…予定		
	20	日			
	27	日			